РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  Р Е Ш Е Н И Е
05 марта   2014 г                      ст. Зеленчукская                                 № 158
О внесении изменений в Решение Совета Зеленчукского сельского поселения от 26.12.2013 года  №149  «О бюджете Зеленчукского сельского поселения на 2014 год»
В связи с тем, что на счете на начало года имеется остаток неиспользованных средств, в сумме 9 920 435,74  руб. и рассмотрев исполнение бюджета за февраль 2014 года, Совет Зеленчукского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Произвести перемещение ассигнований по следующим статьям:
	№ п/п

КБК
	Сумма

	1
	301 0309 2180100 244 226
	-21 400

	2
	301 0309 2180100 244 310
	21400

	3
	301 0501 1040400 322 251
	-1 000 000

	4
	301 0501 1040400 322 262
	1 000 000

	5
	301 0801 4409900 244 225
	15 000

	6
	301 0801 4409900 244 290
	-15 000

	7
	301 1003 5140100 313 262
	50 000

	8
	301 0111 0700500 870 290
	-50 000

2. Направить остаток неиспользованных средств, в сумме 9 920 435,74 руб. на следующие статьи расходов бюджетной классификации:
	1
	301 0503 6000500 244 310
	665000

	2
	301 0503 6000500 244 225
	3 700 000

	3
	301 0503 6000500 244 222
	300 000

	4
	301 0503 6000100 243 310
	1 245 000

	5
	301 0104 0020400 244 226
	50 000

	6
	301 0104 0020400 243 310
	1 100 000

	7
	301 0409 6000201 244 225
	1 418 835,74

	8
	301 0104 0020400 244 310
	980 000

	9
	301 0104 0020400 242 225
	50 000

	10
	301 0503 6000400 243 310
	20 000

	11
	301 0503 6000400 243 225
	130 000

	12
	301 0801 4409900 112 212
	1 600

	13
	301 0801 4409900 360 262
	20 000

	14
	301 0503 6000500 244 223
	40 000

	15
	301 0503 6000500 852 290
	200 000

3. Увеличить ассигнования по доходам по КБК 301 2 02 02999 10 0000 151 на сумму 2 201 400 руб., согласно закона КЧР «О внесении изменений в Закон Карачаево-Черкесской Республики «О республиканском бюджете Карачаево-Черкесской Республики на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» № 1-РЗ от 21.02.2014 года.
4. Увеличить ассигнования по расходам 301 0501 7950000 244 241 на сумму 2 201 400,00 руб.
5. Данное  решение довести до  финансового отдела администрации Зеленчукского сельского поселения и финансового управления администрации ЗМР для внесения изменения в бюджетную роспись.

И.О. Главы Зеленчукского
сельского поселения

А.А. Казаков

Приложение 1 к Решению
   от  __ ____2014 г.

	301 0503 6000500 244 310
	665 000
	Приобретение детских площадок

	301 0503 6000500 244 225
	3 500 000
	Благоустройство парка

	301 0503 6000500 244 222
	300 000
	Регуляция русел и  берегоукрепления

	301 0503 6000100 243 310
	1 245 000
	Новые линии уличного освещения, переходящий контракт ул. Набережная, СШ №4, от Гагарина до МДОУ №1, ул. Кирова - Восточная

	301 0104 0020400 244 226
	  50 000
	Обработка архива

	301 0104 0020400 243 310
	1 100 000
	Строительство гаража

	301 0409 6000201 244 225
	800 000
	Устройство дор. полотна  Пер. Степной-Подгорная; Советская- Кавказская; Заводская – пер. Короткий

	301 0104 0020400 244 310
	980 000
	Приобретение автомобиля

	301 0503 6000500 244 225
	200 000
	Спил деревьев

	301 0104 0020400 242 225
	50 000
	Заправка и ремонт оргтехники

	301 0503 6000400 243 310
	20 000
	Строительство ограды кладбища х. Л-Кяфарь

	301 0503 6000400 243 225
	130 000
	Ремонт ограды христианского кладбища ст. Зеленчукская

	301 0801 4409900  112 212
	1 600
	Льготные коммунальные

	301 0801 4409900 360 262
	20 000
	Чествование ветеранов, тружеников тыла

	301 0503 6000500 244 223
	40 000
	Отопление помещения Ленина, 60

	301 0503 6000500 852 290
	200 000
	Оплата налогов НДС, прибыль

	301 0409 6000201 244 225
	618 835,74
	Содержание и ремонт дорог

Приложение 2 к Решению

   от  __ ____2014 г.
	301 0309 2180100 244 226
	21 400
	Уменьшение бюджетных ассигнований с прочих расходов

	301 0309 2180100 244 310
	21400
	Увеличение бюджетных ассигнований на приобретение генератора тока

	301 0501 1040400 322 251
	1 000 000
	Уменьшение бюджетных ассигнований с со финансирования по  переселению граждан

	301 0501 1040400 322 262
	1 000 000
	Увеличение бюджетных ассигнований на со финансирование по  переселению граждан

	301 0801 4409900 244 225
	15 000
	Увеличение бюджетных ассигнований на работы по демонтажу елки

	301 0801 4409900 244 290
	15 000
	Уменьшение бюджетных ассигнований с проведения праздничных мероприятий

	301 1003 5140100 313 262
	50 000
	Увеличение бюджетных ассигнований по материальной помощи населению

	301 0111 0700500 870 290
	50 000
	Уменьшение бюджетных ассигнований с резервного фонда